

BERGEN COMMUNITY COLLEGE  
400 PARAMUS ROAD  
PARAMUS, NJ 07652  
Moving Partition Door Refinishing and Resurfacing  
PUBLIC BID NO. P-2368

## Clarification # 1 September 16, 2022

Answers to questions posed:

1) **Question:** Who is the manufacturer of the existing folding doors?

**Answer:** ModernFold

2) **Question:** What wallpaper manufacturer are we recommended to use?

**Answer:** Per Part 12, section K and L of the specifications: "The contractor shall be fully responsible for providing a wall covering, trim, and skirt material **that closely matches those of the existing doors in type and quality.**" and "**The wall covering and skirts must be a resilient, industrial-grade quality able to withstand heavy use.**"

3) **Question:** Please see attached PDF and please clarify the schedule that we would need to follow.

**Answer:** Per Part 3 of the specifications, "The College requires the resurfacing work(ing) to be completed by January 15, 2023." Additionally, per Part 14, section a of the specifications "It is anticipated that this work should take approximately 15 business days to complete."